
VI VÆLGER VELFÆRDEN
De 11 arrangerende organisationer repræsenterer mere

end en halv million medarbejdere i den offentlige sektor.

HOLD SAMMEN
PÅ DANMARK
11 faglige organisationer holder stormøde for de tillidsvalgte
Regeringen vil sende regningen for krisen til den offentlige sektor. Kravet om mindst 8000
fyringer i den kommunale sektor og nye forringelser i den offentlige sektor vil føre til
dårligere service og velfærd, hårdere arbejdspres og ringere arbejdsmiljø. Det vil ramme
samfundet hårdt og gøre det klart sværere for dig og dine kolleger i hverdagen.

Det vil vi ikke acceptere. Vi har alle et professionelt ansvar at leve op til.
Danmark skal investere sig ud af krisen i stedet for at afvikle den offentlige sektor.

11 faglige organisationer holder stormøde for dig og tusindvis af andre tillidsvalgte
i Fredericia den 20. maj kl. 10-14. Kom og kæmp for vores fælles fremtid:

• Giv os muligheden for at levere kvalitet og velfærd i hverdagen
• Giv os muligheden for at være professionelle og bruge vores viden og uddannelse
• Giv os et moderne og tidssvarende arbejdsmiljø.



Kom til stormødet i Fredericia
den 20. maj kl. 10-14

Hvad er programmet?
Programmet er i skrivende stund under udarbejdelse. Men når dette læses, så kan du gå ind
på din egen organisations hjemmeside og se programmet.

Hvem står bag stormødet?
Det gør 11 faglige organisationer, der repræsenterer mere end en halv million medarbejdere
i den offentlige sektor. De 11 organisationer er 3F – den offentlige gruppe, HK/Kommunal,
FOA, Danmarks Lærerforening, Dansk Sygeplejeråd, BUPL, Socialpædagogernes Landsforbund,
Danske Fysioterapeuter, Ergoterapeutforeningen, Dansk Socialrådgiverforening og Frie Skolers
Lærerforening.

Hvem er mødet for?
Mødet er for tillidsvalgte i de arrangerende organisationer.

Hvad er formålet?
Formålet er at belyse konsekvenserne af regeringens plan med nedskæringerne i kommunerne
og den offentlige sektor. 8000 ansatte skal foreløbig afskediges. Hvad er din rolle som tillids-
valgt? Har fagbevægelsen et andet svar end nedskæringer? Målsætningen for organisationer-
ne er, at vi ønsker at påvirke de kommende økonomi-forhandlinger mellem regeringen og
kommunerne/regionerne. Det vil være et godt rygstød, hvis vi bliver mange i Fredericia.

Hvem deltager i mødet?
Forhåbentlig både dig og dine kolleger som tillidsfolk.
Vi bliver efter alt at dømme flere tusinde.

Hvad med økonomi og transportomkostninger?
Reglerne for deltagelse i mødet sker efter de regler, der gælder i de enkelte organisationer.
De fleste organisationer dækker omkostningerne fuldt ud. Gå ind på din egen faglige
organisations hjemmeside og orientér dig om reglerne.

Hvor holdes stormødet?
Det holdes i Fredericia Messecenter, Vestre Ringvej 101, 7000 Fredericia.
Der vil være busser, der kører fra Fredericia Banegård til Messecenteret fra kl. 8.45.

Tilmelding:
Der er tilmelding til stormødet i dit eget forbund. Meld dig hurtigt til, så du er sikker på
deltagelse. Gå ind på forbundets hjemmeside og se tilmeldingsfrister og hvordan du
tilmelder dig.
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